H. AYUNTAMIENTO TINUM 2015-2018

Fraccion IX. Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos publicos, cualquiera que sea su destino, asi como los informes que
dichas personas deben entregar sobre el uso y destino de éstos.

PERIODO SepTIEMBRE — Dic\EMBRE 2015

Administracion Municipal 2015-2018
Unidad Administrativa responsable de poseer la informacion:

Titular de la unidad administrativa

CARLOS ABRAHAM HERRERA CISCEROS

TesorerWipal:
2Tl
72

Jexon Antomio chan camdl
Titular de la UMAIP
C. JESUS ANTONIO CHAN CAAMAL

Fecha de generacion del documento:

1 - Evero -206

Fecha de actualizacion de la informacion:

16-AgosTo 2016




MUNICIPIO DE TINUM, ESTADO DE YUC

PERIODO DEL OCTUBRE DEL 2015

17/10/2015 APQYO PARA VIATICOS MIS CAMILO DE LEUS S 400,00 | § 400.00

11 de septiembre de 2015 |saLup 1 EUAN MARTIN IESUs $350.00| § 750.00
15 de septiembre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA TRANSPORTE 2 CANTUN COHUO BERNABE SEBASTIAN 5200.00| § 950.00
25 de septiembre de 2015 APOYO ECONOMICO GASTOS VARIOS 3 NAHUAT CEN MARIA OCTAVIA $250.00] $ 1,200.00
16 de septiembre de 2015 APDYO PARA GASTOS DEPORTIVOS 4 JROLDAN AVILA KARLA 51,000.00| § 2,200.00
9de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA TRANSPORTE 5 AY ABAN MARIA ROSALIA $100.00| § 2,300,00

1de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 6 BALAM POOT MELVA ROCIO 5300,00| $ 2,600.00

1de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 7 CEN pzuL MARIA GUADALUPE 51,400,00| S 4,000,00

1de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 8 EK TUZ MARGARITA 5875.00| 5 4,875,00

1de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 9 PUC CAAMAL CATALINA 5500.00] § 5,375.00

2 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 10 CAN CAN ERMELINDA $200.00] 5 5,575.00

Sde octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 11 ALCOCER CAAMAL MARIA DEL ROSARIO $500,00] § 6,075.00

3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 12 CIME Clal CLARITA DE ASIS $200.00| 5 6,275.00
Sde octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 13 CAT BUENFIL PATRICIA AURORA $1,610.00] 5 7,885.00

5 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 14 MARTIN AYALA ELMY JANET $1,610.00| 5 9,495.00

5 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 15 DE LACRUZ RAMIREZ ROSA JHOANA 512000] § 9,615.00

5 de oetubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 16 UCAN EUAN MANUEL DE JESUS $1,600.00] $ 11,215.00

5de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 17 ucan EUAN MANUEL DE JESUS 51,000.00| 5 12,215.00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 18 SANTIAGO CHAN JUAN $1,000.00| $ 13,215,00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 19 MEX MEX ADOLFINA $980.00) § 14,195.00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 20 HOIL UN MARIA AMADA 5950.00 5 15,145.00

7 de octubre de 2015 APOYQ ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 21 CHAY HOIL SERFIN $300,00| $ 15,445.00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 22 YAH ALCOCER ESTELA 5500.00| § 15,945.00

7 de octubre de 2015 APOYQ ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 23 TUN NAH EMILIA YRACEMA $1,300.00] 5 17,245.00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 24 MEX NOH JIACINTO $1,500,00| § 18,745,00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 25 PAT CANUL ALICIA $1,800.00| § 20,545.00




CANCELADO 26 5 20,545,00

CANCELADO 27 5 20,545.00

7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 28 MEX PAT LEYDI MARLENY $1,280.00| § 21,825.00
7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 29 MEX PAT SUEMY BEATRIZ $1,700.00| § 23,525.00
7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 30 TEC CUPUL AMELIA $1,820.00| § 25,345,00
7 de octubre de 2015 APOYQ ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD S DZIB PUC MARIO ARCENIO $1,780.00| § 27,125.00
7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOSDE SALUD 32 uc PECH NARCISO $600.00| § 27,725.00
CANCELADO a3 5 27,725.00

CANCELADO 34 S 27,725.00

8 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 36 POOT pzZuL LUCIA BIBIANA $1,500,00| § 29,225.00
8 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 37 POOT DZUL TERESITA DEJESUS $1,500.00| 5 30,725.00
8 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 38 poOT POOT VIRIDIANA ALEIANDRA $250.00| § 30,975.00
1 de octubre de 2015 APOYO PARA TRANSLADO MEDICO 39 BLANCO MARTINEZ ADELA $300.00| § 31,275.00
8de octubre de 2015 APOYO PARA TRANSLADO MEDICO 40 UN NOH EUGENIO $300,00| § 31,575.00
41 1 31,575.00

& de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 42 CAAMAL cocom SANTOS RENAN $1,500.00| § 33,075.00
8 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTDS DE SALUD a3 CAAMAL DB PASTOR $800.00] § 33,875.00
8 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 44 CHUC KANTUN RUFING $1,500.00] § 35,375.00
8 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 45 CEN TUN BAsILIO $1,400.00| $ 36,775.00
8de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 48 BURGOS MAY OSCAR $1,200.00] § 37,975.00
& de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 47 ARGAEZ PEREZ PABLO $300,00| § 38,275.00
8 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 48 CARDENAS CAUICH RANGEL ISMAEL $300.00( 5 38,575.00
9 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 49 PECH MUKUL BARTOLA $100.00] 5 38,675.00
10 de octubre de 2015 APQYO PARA VIATICOS 50 ESTRADA POLANCO JOSE ADRIAN $400.00| 5 39,075.00
10 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 51 CEME CHAN MARCOS MANUEL $1,500,00 § 40,575.00
10de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 52 CEN uleab MARCO ANTONIO $1,850.00 5 42,425.00
10 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 53 CEN UICAB JONATHAN DE JESUS $1,750.00| § 44,175.00
10 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 54 PAT SANTIAGO JAIME JOEL $1,800.00| $ 46,075.00
10 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 55 CANUL PUC ANDRES OMAR $1,800.00| $ 47,875.00




56 s 47,875.00

10 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 57 MIs TUN BLANCA ESTHER 51,500,001 § 49,375.00

10 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 58 PERERA TEH CANDELARID §1,200.00] § 50,575.00

12 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 59 CAAMAL YAM SILVING $500.00] $ 51,075.00

12 de ottubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 60 EUAN MARTIN JESUS 5200.00| 5 51,275.00

13 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 61 PECH PUC VICENTE PAUL £100.00| S 51,375.00

13 de octubre de 2015 APOYQ PARA VIATICOS 62 BRICENOD FLORES JUAN MANUEL $1,400.00| 52,775.00

13 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA ARTESANOS 63 CEME LEON GENY ZENAIDA $800.00| § 53,575.00

13 de octubre de 2015 APOYO ECONOMIC PARA GASTOS MEDISVOS 64 PACHECO DiAZ REYNALDO GASPAR $1,200.00| 5 54,775.00

17 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS B5 mex YAM MARIA ROSALIA $1,200.00| & 55,975.00

13 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 66 CEN RODRIGUEZ ASALIA DE JESUS $1,200.00] 57,175.00

13 de octubre de 2015 APCYO ECONCMICO PARA GASTOS DE SALUD 67 cocom CAHUM MARIA ISABELA $500.00] $ 57,675.00

13 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 68 CoCoMm CAHUM JULIO CESAR 5500.00] 5 58,175.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 69 DE LA CRUZ RAMIREZ ROSA JHOANA $250.00| 5 58,425.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 70 PAT pae NAYS| PETRONILA 5800.00] 5 59,225.00

14 de octubre de 2015 APOYOD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 71 NOH MEX LUCIA DEL CARMEN 51,200.00] 5 60,425.00

14 de cctubre de 2015 APQYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 72 KINIL PAT EMANUEL DE JESUS 5500.00] § 60,925.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 73 CAN POOT SILVERIO $500,00| 5 61,425.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 75 CAAMAL CAN VENANCIO $500.00{ 5 61,925.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 76 BALAM PERAZA ROGER ALBERTO $1,700.00| 5 63,625.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 77 TACU TZEL RAYMUNDO 5600.00| S 54,225.00

14 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 78 CAAMAL PAT ESTELA $200.00| § 64,425.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONCMICO PARA GASTOS MEDICOS 79 TAMAY HERNANDEZ MATEQ $750.00( 5 65,175.00

14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 80 pzIB PUC MARIO ARCENIO $1,200.001 5 66,375.00

15 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 81 ESTRADA LARA JOSE ALFREDO $800.00| § 67,175.00

15 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 82 RODRIGUEZ CHAN MARIA ELENA S600.00] & 67,775.00

4 de octubre de 2015 APOYD PARA GASTOS DE DEFUNCION 83 PUC PECH ROGELIO §2,900,00] § 70,675.00

29 de septiembre de 2015 APOYO PARA GASTOS DE DEFUNCION 84 CHAY HOIL SERFIN $2,900.00] 5 73,575.00
28 de septiembre de 2015 APDYD PARA GASTOS DE DEFUNCION BS UN DB EUAS $2,900.00| § 76,475.00
23 de septiembre de 2015 APOYO PARA GASTOS DE DEFUNCION 86 ARIAS MORALES AMALIA $2,900.00] § 79,375.00




17 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 87 BRICENO CARRILLO RAUL ALFREDO $1,000.00]| 5 80,375.00
17 de octubre de 2015 APOYO PARA TRANSPORTE 88 UCAN EUAN MANUEL DE JESUS $1,600.00] 5 81,975.00
10 de actubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD B89 CAN BALAM GREGORIO 5500.00| 5 82,475.00
o0 5 82,475.00

17 de octubre de 2016 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 91 TUN MEX PEDRO PABLO $850.00] 5 83,325.00
19 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD a2 TUN CANUL MARIANA DE JESUS $400.00| § 83,725.00
20 de octubre de 2015 APCYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 93 BALAM PERAZA GABRIEL SB00.00| § B84,525.00
28 de septiembre de 2015 94 UN DZIB EUAS $1,450.00| § 85,975.00
7 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 95 BRICENO GARCIA LUIS ANTONIO $500.00| 5 86,475.00
20 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 96 CALDERON CEN ADOLFO S$1,880.00| 5 88,455.00
20 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 97 POOT MIs MIRLEY DE JANET 5650,00] & 89,105.00
20de octubre de 2015 ‘mT§§C°"°M’50 PRRATAEIALS 28 pOOT Y CHAN Wweio $500.00] $ 29,605.00
20 de octubre de 2015 APOYO PARA TRANSLADO MEDICO 99 ROQUE BLANCO MARIA DEL CARMEN $600.00| § 90,205.00
20 de octubre de 2015 APOYO PARA TRANSLADO MEDICO 100 PERERA BALAM SANDRA 5290.00] 5 90,495,00
20 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 101 POOT HOIL FLORENTINA $2,000.00| $ 92,495.00
20 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 102 HOIL CEME JULIG 51,450.00| 5 93,945.00
21 de octubre de 2015 TRANSLADO 103 MEX CAAMAL Lucio S600.00] § 94,545.00
21 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 104 CAHUM MUKUL NICOLASA $300.00] 5 94,845.00
21 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 105 CAHUM MUKUL BERNARDINA 5200.00] $ 95,045.00
21 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 106 BATUN Moo BONIFACIO 530000 $ 95,345.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 107 BALAM P POOT GABINO 5200.001 § 95,545.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 108 DziB MIS VLADIMIR IVOR $1,500.00] 97,045.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 109 MIs KUMUL VIRGINIA 51,800.00| 5 98,845.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 110 CEN JUuZ TOMASA $531.00| $§ 99,376.00
23 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 111 MOO NAH MIGUEL ANGEL S500.001 5 99,876.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 112 ClAU HAU HUMBERTO $500.00| § 100,376.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 113 TUN MOO VANESA DEL ROCIO $700.00] 5 101,076.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 114 CEN DZIB BASILO $600.00| 5 101,676.00
23 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 115 BALBOA MORALES VIRIDIANA 51,000,001 5 102,676.00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 116 SANTIAGO CHAN JUAN $1,600.001 S 104,276.00




24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 117 BRICENO | CARRILLO RAUL ALFREDO $400,00 104,676.00
24 de octubre de 2015 BERIDECONOMICO FARAIZAGTCS DE 18 Moo SANZORES JORGE ALBERTO $150.00 104,826.00
AUMENTACION
24 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 118 MEX EK ROAMI ABIRAN $400,00 105,226.00
24 de octubre de 2015 ;’;ﬁ:ﬁmowm PARATRANSLADD 120 CIME CEN EULAUIA $300.00 105,526.00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 121 EK BATUN SANTOS MANUEL $1,980.00 107,506.00
20 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 122 BALAM ue MARTINA $500.00 108,006.00
26 de octubre de 2015 ::fu?:a ECONOMICO PARAGASTOR DE 123 poQT POOT MARIA FLORA $700.00 108,706.00
26 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 124 CEN cos SANTA TERESA $700.00 109,406.00
26 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 125 TUN HERRERA JESUS FRANCISCO $1,000.00 110,406.00
26 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 126 pzIB SALAZAR CESAR AZAEL $1,000.00 111,406.00
27 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 130 CEME LEON GENY ZENAIDA $600.00 112,006.00
27 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 131 BENITEZ MEX JUAN CARLOS $2,000.00 114,006.00
27 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 132 MEX LOPEZ GUADALUPE $1,200,00 115,206.00
27 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 133 CALDERON CEN ADOLFO $2,600.00 117,806.00
27 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 134 PECH BALAM ALEIANDRA $1,400,00 119,206.00
27 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 144 CHUC KANTUN RUFINO $650,00 119,856.00
27 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 145 CONTRERAS | SANABRIA LUIS ALBERTO $1,100,00 120,956.00
$ 12095600
$ 24151200
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL




MURNICIPIO DE TINUM, ESTADO DE YUC

MES DE OCTUBRE
g o - mporte | ¢\ 150 INICIAL
1 de octubre de 2015 ;P;ngnsﬁg:owco PARAGASIOS 001A  |acocer  |Reves GARY ALAIN $ 60000|$  600.00
1de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD ooza  |DziB NAHUAT ELS| MARIA $ 30000|5  900.00
1de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD oo3A  |pzis CHAY MATEQ $ 50000[$ 140000
1 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD oo4n  |uc CEME AURELIA $ 300005 1700.00
2de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 005A  |EuoDoRo  [HAU ABRAHAMIOSUE | § 1,20000|$  2,800.00
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 006A  |ku Ku GUADALUPANA $ 30000|8 320000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 007A  |cHAN poOT VICTORMANUEL | $ 50000 |s 370000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD oosA  |pzs ROSADO JOSE ALBERTO § 50000[s 420000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 009A  |CHAN CIAU JESER RCDRIGO § 50000|$ 4700.00
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 010A |ku KU GUSTAVOANTONIO | § 50000 |5 520000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 0114 |NAIERA cAN JOSE TRINIDAD $ s0000|s 570000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD o124  |evan MAZUM WILLAN ALFREDO [ § 50000 | $ 620000
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 013A  |HU CANUL BRUNO RAUL $ 500005 670000
3 de octubre de 2015 APOYD ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD oA |TuT MEDINA GREGORID $ 50000|$ 7,200,00
3 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD o154 [cAsTILO  |cAHUM MANUEL JESUS § 50000|$ 770000
5 de actubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA TRANSLADO 016A  |coHUO ARENAS NINFA $ 300005 800000
CANCELADO 017A $  8,000,00
1 de actubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 018A  |MAY HAU TIMOTED s 24000|$ 824000
5 da octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 019A  [NAaHuAT  |aME YAMMLLY DELCARMEN | § 52500 (5§ 876500
7 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 0204  |ucan YAM ALVINA § 50000|% 926500
9 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 021A  |HU pzB ROSLINDAISABEL | § 800,00 | $ 10,085.00
9 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 022a  |UcAN YAM ALVINA $ 20000|$ 1026500
9 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS oA [mar CEBALLOS NESTOR ADAN § 20000|$ 1046500
9 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 024n  |pooL ocH ERNESTO § 20000|$ 1066500
9 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 0sA  |pz8 D28 REYNALDA $ 1,00000 | 1166500




14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 026A MAY HAU TIMOTEQ S 700,00 12,365.00
14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 027A UN oy EULALIA § 75000 13,115.00
14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD D2BA POOL pzis ISMAEL ANTONIO $  750.00 13,865.00
14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 029A HU CEME FELIPE $ 1,000.00 14,865.00
14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 0304 OCH BALAM MIGUEL ANGEL $ 1,000,00 15,865.00
24 de octubre de 2015 APOYD PARA VIATICOS 031A ROSADO HERNANDEZ FRANCISCO AMILCAR $ 200,00 16,065,00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 032A TUZ BALAM GERVACIA S 774.00 16,839.00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 033A clay CHAN LORENZO 5 600.00 17,439.00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 034A CHAN NAHUAT NATALY 5 500.00 17,938.00
24 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DESALUD 035A NAJERA bae ERNESTO S 500,00 18,439.00
24 de octubre de 2015 APOYO PARA VIATICOS 036A NAHUAT CIME YAMMELLY S 700,00 19,139.00
29 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 037A UCAN GOMEZ MIREYA $ 300,00 19,439.00
29 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 038A SANCHEZ uc GABRIELA $ 350,00 19,789.00
29 de octubre de 2015 APQYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS 039A CEME Dz NORMA NOEMI 5 1,070.00 20,859.00
14 de octubre de 2015 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE SALUD 047A bzis UCAN ERIKA $ 500.00 HIREF|

WIREF!

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL




